UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX              Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 01 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

                             Kính gửi: Sở Y tế

 Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi chuyển đến Sở Y tế:

  Văn bản: Đơn kêu cứu ngày 10/01/2020 của bà Lê Thị Huệ, địa chỉ tại

Tổ 11, phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi về việc xem xét hợp đồng lao

động.

Đề nghị Sở Y tế nghiên cứu văn bản trên, giải quyết theo thẩm quyền, trả

lời cho bà Lê Thị Huệ./.

Nơi nhận:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT,PCT(KGVX)UBND tỉnh (b/c);

- Bà Lê Thị Huệ;

- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu VT, KGVX(HQ420).

Trương Minh Sang

		2020-01-20T02:39:25+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-20T03:24:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-20T03:24:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature